quffi est in ipsa Belenavo viila. in honore sancti

Stephani prorsus ab omniconsuetudinali exactione

liberrimam. Ecclesiam quoque do viUa quaB dioitur

Dabrumoumappenditiissuis.EtviUamDamblimoum

ecclesiaetomnibusappenditiissuis.EtvillamTresea-

sas cumecclesia, et omnibus appenditiis suis. Item

ecelesiam de viila quasdictturS.Sequani cum appen-

ditiissds; et ecclesiamdevillaMorniaco cum om-

nibusadeam pertinentibus. Necnon ecclesiam quse

est in valle Verona in honore sancli Mauricii. Ec-

clesiam de viUa Beria in honore sancti Laurentii

teram luturorum fldelium largitate donanda spe-

rabat, inserens, sic ait :

Charia domni Albcrii episcopi.

« In nomine Domini Jesu Christi, notum sitom.-

n bus Odelibus sancta3 Dei Ecclesiae, quod ego Albe-

ricusdonoDeiepisoopusLingonensiumreperi locum

jam dirutum, quod dioitur Fons-Besuus, in honore

constructum sanotorum apostolorum Petri el Pauli,

nec non et aIiorum,ubi Jam olim monachi regulari-

ter Deo famulatiCuerant, sub Almalgario duce, per-

mitlcnte Clotario rege. Ideoque ob amorem Dei et

veniam dclictorum meorum, Deo inspirante, cogi-

tavi reasdi^floare supradictum locum, permittente

gloriosissimo Augusto Ludovico, et consentiente
clesiam de viua ueria in uuuuic Daui-i.i ^^^.^.... gioriosissimo Augusiu juuuuviiiu, ot ^y,,^.,^,!^.^.

cumomnibusappenditiissuis.PraBtereainterritorio g piigsimo filio ejus Lothario imperatore, congreg

T^-_: : j„.,;.,,„o illoriim vinrariim.auas donave- ;i.; „„„„„i,„o c^iiK oKKnto nnminR Sp.ranhim. oui
II \J 11.1 11 1 .J l^ .J w^^.^.

Divionensi deoimas illarum vincarum^quas donave

rat huic eoclesiee domnus Amalgari us dux et funda-

tor hujus sacri coenobii. Apud villam quaa dicilur

Ficinisvinearum non modicam quantitatem, cum

pratis et campis, et servis et ancillis ad ea exco-

lenda. Et in villa Fisoiaoo vineas similiter ;
et m

Maroennaoo simililer. Horum omnium faota dona-

tione, preoibus quibus valuit exorans nostram ole-

mentiam, ut super eadem constitutionem nostram

auctoritatem firmitatis gralia mererentur habere,

qualiler prasdiotus locus, quem pro divino amore

et nostra eleemosyna restauravit, et monachos ibi

congregavit, qui pro nobis et cuncto populo nobis

subjecto pernetim Domini misericordiam exorent,

nostra auctoritate conlirmatus esset. Videlioet ut

si cuilibet successorum ejus animo sederit ut ahas

res ibi superaddere velit, in suo jurc etpotestate,

salva discretiouis ratione, id faciendi perraaneret.

Sin autem suadevotio,quai perconsilium tantorum